
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Kancelář primátora 

Zápis ze 117. řádné schůze Rady města Pardubic,  

která se konala dne 01.10.2018 od 10:00 hodin 

v jednací místnosti v bytě č. 4, tř. Míru 90, Pardubice 

 

Přítomni: 

Martin Charvát, Ivana Dolečková, Helena Dvořáčková, Jiří Rozinek, Jakub Rychtecký, Dušan 

Salfický, Libor Slezák, František Weisbauer 

 

Michal Zitko, tajemník magistrátu 

Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora  

Věra Netolická, interní audit 

 

 

 

Omluveni: 

Vladimír Ninger 

 

 

 

I. 

Schválení programu jednání 

V programu byly navrženy následující změny: 

- stažení zprávy č. 2 „Výroční zpráva kulturní komise za rok 2018“ z programu jednání, 

- projednání zprávy č. 4 „Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu – MPP“ před bodem č. 1, 

- projednání zprávy č. 17 „Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu – ORS“ před bodem č. 14. 

 

Program 117. řádné schůze RmP byl včetně výše uvedených změn schválen takto:   

 (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 

1. Výroční zpráva komise pro cestovní ruch 

P: Sixtová Lenka, předseda komise 

Z: Fiedlerová Jana, odbor školství, kultury a sportu 

2. Výroční zpráva kulturní komise za rok 2018 - STAŽENO Z PROGRAMU 

P: Šmejdová Andrea, předsedkyně komise 

Z: Karas Martin, odbor školství, kultury a sportu 



  2 

3. Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury 

P: Šmejdová Andrea, předsedkyně komise 

Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Chaloupková Jitka, odbor školství, kultury a sportu 

4. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

- MPP 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Hűbl Rostislav, ředitel městské policie 

5. Dohoda o narovnání 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Gruber Libor, odbor majetku a investic 

6. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

- OMI 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 

Pilař Martin, odbor majetku a investic 

7. Indentifikační listina projektu - Architektonická soutěž přístavba Domu hudby – multifunkční sál 

s využitím pro KFP 

P: Kavalírová Zuzana, vedoucí odboru hlavního architekta 

Z: Kavalírová Zuzana, vedoucí odboru hlavního architekta 

8. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí v 

rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OIT 

P: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Z: Bakrlík David, odbor informačních technologií 

9. Rozšíření personálního informačního systému VEMA 

P: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Z: Bakrlík David, odbor informačních technologií 

10. Změny členů v Komisi pro bezbariérovost 

P: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

11. Skelleftea - oslavy 50. výročí spolupráce, reciproční výměna 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Svobodová Hana, kancelář primátora 

12. Úprava reklamní smlouvy s BK JIP Pardubice 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

13. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - KP 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 



  3 

14. IX. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2018 - rozpočtová opatření 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 

Hochmanová Renata, odbor ekonomický 

15. Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 

Hochmanová Renata, odbor ekonomický 

Denková Monika, odbor ekonomický 

16. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacího řízení 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 

Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

17. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - ORS 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 

Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

18. URBACT - Tech Revolution 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Hoffman Filip, odbor rozvoje a strategie 

Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

19. Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic - smluvní vztahy 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Koupalová Karolína, odbor hlavního architekta 

20. Žádosti o dotace 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Harišová Petra, odbor rozvoje a strategie 

21. Odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku Komorní filharmonie Pardubice 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

22. Úprava platových výměrů ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných statutárním městem 

Pardubice 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

23. Vyhodnocení a ocenění nejlepších žáků základních škol a studentů středních škol v Pardubicích 

za školní rok 2017/2018 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Skládalová Iveta, odbor školství, kultury a sportu 



  4 

24. Výjimky z počtu žáků ve třídách 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Havlíková Olga, odbor školství, kultury a sportu 

25. Souhlas zřizovatele s podáním žádostí o dotaci z projektu OP VVV 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Kamenická Iva, odbor školství, kultury a sportu 

26. Záležitosti příspěvkové organizace 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Kamenická Iva, odbor školství, kultury a sportu 

27. Diskuse 

 

V den jednání obdrželi členové rady tyto materiály: 

- Dodatek zprávy č. 14 „IX. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2018 – rozpočtová 

opatření“ 

 

II. 

Schválení usnesení ze 116. řádné schůze RmP dne 17.09.2018 a jmenování 

ověřovatelů ze 117. řádné schůze RmP dne 01.10.2018 

 

Usnesení a zápis z předešlé 116. řádné schůze RmP byly schváleny. 

 

Ověřovateli zápisu ze 117. řádné schůze RmP byli jmenováni:                   Helena Dvořáčková 

          František Weisbauer 

 

 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv 

1 

Výroční zpráva komise pro cestovní ruch 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předloženou výroční zprávu. 

 

 

 



  5 

Rozprava: 

- na základě vzneseného dotazu J. Rychtecký podal aktuální informace o turistické 

návštěvnosti Pardubického kraje. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8969/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

předloženou zprávu o činnosti komise pro cestovní ruch za rok 2018. Výroční zpráva je přílohou 

tohoto usnesení. 

 

3 

Poskytnutí dotací z Programu podpory kultury 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8970/2018               (pro 6, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotací z Programu podpory kultury subjektům uvedeným v tabulce, která je přílohou 

tohoto usnesení, a to ve výši uvedené ve sloupci "Navrhované prostředky v Kč". 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací se subjekty uvedenými v usnesení č. 1 bodu I.  

Z: Mgr. Ivana Liedermanová  

T: 31.12.2018 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/8971/2018               (pro 6, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí individuální dotace z Programu podpory kultury subjektu Barocco sempre giovane, 

o.p.s., sídlo: Sukova třída 1260, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 28813201, ve výši 

50.000,00 Kč na realizaci projektu "Činnost BAROCCO SEMPRE GIOVANE 2018". Dotace bude 

poskytnuta v režimu "de minimis". 



  6 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace se subjektem Barocco sempre giovane, o.p.s., 

sídlo: Sukova třída 1260, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 28813201, ve výši 50.000,00 Kč na 

realizaci projektu "Činnost BAROCCO SEMPRE GIOVANE 2018". Z: Mgr. Ivana Liedermanová  

T: 31.12.2018 

 

 

Návrh usnesení č. 002 nebyl přijat               (pro 0, proti 6, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotací z Programu podpory kultury subjektům uvedeným v příloze návrhu tohoto 

usnesení. 

 

 

4 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu – MPP 

Zpráva byla projednána před zprávou č. 1. 

 

Zpravodaj: Rostislav Hübl, ředitel Městské policie Pardubice 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8972/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka 1 kusu osobního 

automobilu Volkswagen Caddy skříň pro potřeby Městské policie Pardubice“ níže uvedené 

dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

Autocentrum BARTH a. s., Hůrka 1798, 530 12 Pardubice – Dubina 

Louda Auto a. s., Hradecká 555, 530 09 Pardubice 

Olfin Car s. r. o., Na Rybárně 1670, 500 02 Hradec Králové 

Porsche Hradec králové, Na Okrouhlíku 1708/26b, 500 02 Hradec králové 

Auto Vysočina s. r. o., Žižkova 4849/109a, 586 01 Jihlava 

 

 

 



  7 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/8973/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka 1 kusu osobního 

automobilu Škoda Fabia kombi pro potřeby Městské policie Pardubice“ níže uvedené dodavatele 

pro vyzvání k podání nabídky: 

Autocentrum BARTH a. s., Hůrka 1798, 530 12 Pardubice – Dubina 

Louda Auto a. s., Hradecká 555, 530 09 Pardubice 

AUTO DRYML a. s., Generála Svobody 658, 533 51 Pardubice Rosice 

Auto Hybeš s. r. o., Dřenice 122, 537 01 Chrudim 

Auto MERCIA a. s., Dašická 1228, 537 01 Chrudim 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/8974/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu „Dodávka 1 kusu osobního automobilu Volkswagen Caddy skříň pro potřeby Městské 

policie Pardubice“ a „Dodávka 1 kusu osobního automobilu Škoda Fabia kombi pro potřeby 

Městské policie Pardubice“ hodnotící komisi v tomto složení: 

Bc. Rostislav Hűbl – ředitel MpP 

Ing. Tomáč Pelikán – člen ZmP, ředitel DpmP 

Ing. Václav Brynych – náměstek ředitele MpP 

 

5 

Dohoda o narovnání 

Zpravodaj: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

- podal vysvětlující komentář k předložené Dohodě o narovnání. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8975/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření Dohody o narovnání se společností M-PROJEKCE s.r.o., IČ: 05061415, se sídlem Resslova 

956/13, 500 02 Hradec Králové, jako zpracovatelem projektové dokumentace v rámci akce: „ZŠ 

Závodu Míru - úprava školního hřiště - PD“, ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení. 



  8 

6 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OMI 

 

Zpravodaj: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8976/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. 'R/5953/2017'. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/8977/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. 'R/8630/2018'. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/8978/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-70 „NP - Jilemnického 2226 - stavební úpravy (Apatyka)” dodavateli 

STAKVO s.r.o., Zámecká 18, Pardubice – Staré Město, 530 02 Pardubice, s nabídkovou cenou 

2.898.343,- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/8979/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-062 „Rámcová 



  9 

smlouva – elektrikářské práce“ dodavateli  SBF s.r.o., E. Košťála 1013, 530 02 Pardubice, IČO: 

45539014 za nabídkovou cenu 78.510,- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/8980/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-063 „Rámcová 

smlouva – plynařské práce“ dodavateli  INSTAL HANOUSEK s.r.o., V Ráji 575, 530 02 Pardubice, IČO: 

06677918 za nabídkovou cenu 118.754,73 Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/8981/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-64 „BD Češkova 

1689 – zateplení, výměna otvorů"  dodavateli  MARHOLD a.s., Motoristů 24, 530 06 Pardubice, IČO: 

15050050 za nabídkovou cenu 5.831.405,99 Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/8982/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 5 - přímé zadání dle směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-77 „Areál Dostihového 

závodiště – Zimní ledový park" dodavateli TIMRA s.r.o., K Hřebčinci 181, 530 03 Pardubice, IČO: 

048068597 s nabídkovou cenou 2.141.502,- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/8983/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 5 - přímé zadání dle směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-78 „ZŠ Ohrazenice - 

rekonstrukce koupelny v bytě školníka - havárie " dodavateli INSTAL Hanousek s.r.o., V Ráji 575, 

530 02 Pardubice, IČO: 06671918 s nabídkovou cenou 281.657,43 Kč bez DPH. 



  10 

7 

Identifikační listina projektu - Architektonická soutěž přístavba Domu hudby – 

multifunkční sál s využitím pro KFP 

 

Zpravodaj: Zuzana Kavalírová, vedoucí odboru hlavního architekta 

- stručně okomentovala předložený materiál. 

 

Rozprava: 

- L. Slezák vznesl dotaz, jaká je představa o výši cen za vítězné návrhy a odměn porotcům. 

→   Z. Kavalírová upřesnila, že OHA má pro tento účel na kapitole vyčleněn 1 mil. Kč. 

Pravidla architektonické soutěže budou radě města rovněž předložena ke schválení. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8984/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

předkládanou identifikační listinu projektového záměru Architektonická soutěž přístavba Domu 

hudby - multifunkční sál s využitím pro KFP 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

přípravu a vypsání architektonické soutěže na přístavbu Domu hudby - multifunkční sál s využitím 

pro KFP 

 

8 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OIT 

 

Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu 

- stručně okomentoval navrhovaná usnesení. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8985/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-09 

"Prodloužení servisní podpory databázových systémů Oracle o 1 rok" níže uvedené dodavatele pro 

vyzvání k podání nabídky: 



  11 

- Oracle Czech, s. r. o., IČ: 61498483 

- Arrow ECS, a.s, IČ: 25870424 

- GORDIC spol. s r.o., IČ: 47903783 

- PER4MANCE s.r.o., IČ: 60749024 

- OKsystem a.s., IČ: 27373665 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-09 

"Prodloužení servisní podpory databázových systémů Oracle o 1 rok" 

hodnotící komisi v tomto složení: 

- Mgr. Michal Zitko - tajemník 

- Ing. Zdeňka Malá - vedoucí OIT 

- Ing. David Bakrlík - vedoucí OTP/OIT 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 

Pardubic. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/8986/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-10 "On-

line přenos jednání Zastupitelstva města Pardubic na dobu 4 let" níže uvedené dodavatele pro 

vyzvání k podání nabídky: 

- Mediawork Services s.r.o., IČ: 05128714 

- POZITIV s.r.o., IČ: 25744089 

- Streamhosting.cz, s.r.o., IČ: 28535367 

- České Radiokomunikace a.s., IČ: 24738875 

- Absolute Vere s.r.o., IČ: 29311063 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-10 "On-

line přenos jednání Zastupitelstva města Pardubic na dobu 4 let" 

hodnotící komisi v tomto složení: 

- Mgr. Michal Zitko - tajemník 

- Ing. Zdeňka Malá - vedoucí OIT 

- Ing. David Bakrlík - vedoucí OTP/OIT 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 

Pardubic. 



  12 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/8987/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-11 "Nákup 

licencí Checkpoint Endpoint Protection pro zabezpečení koncových stanic na 1 rok" níže uvedené 

dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

- AutoCont CZ a.s.: IČO:47676795 

- XANADU a.s. IČO:14498138 

- ICZ a.s. IČO:25145444 

- VIAVIS a.s. IČO:25848402 

- VERTIX s.r.o. IČO:02199939 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-11 "Nákup 

licencí Checkpoint Endpoint Protection pro zabezpečení koncových stanic na 1 rok" 

hodnotící komisi v tomto složení: 

- Mgr. Michal Zitko - tajemník 

- Ing. Zdeňka Malá - vedoucí OIT 

- Ing. David Bakrlík - vedoucí OTP/OIT 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

realizaci VZMR pomocí aukčního portálu a zveřejnění na internetových stránkách Magistrátu města 

Pardubic. 

 

 

9 

Rozšíření personálního informačního systému VEMA 

 

Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu 

- uvedl, že předložená zpráva reaguje na doporučení vyplývající z procesního a personálního 

auditu směřující ke zvýšení elektronizace. 

 

Rozprava: 

- M. Zitko na základě vzneseného dotazu vysvětlil, že návrh nemá vliv na mzdové náklady, ale 

povede k úspoře spotřebního materiálu. 

 

 

 

 



  13 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8988/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 4 - přímé zadání dle směrnice zadavatele, 

Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OIT-

VZMR-2018-12 "Rozšíření personálního informačního systému VEMA" společnosti Vema, a. s., IČO: 

26226511, v celkové výši 98 900,- Kč bez DPH (119 669,- Kč včetně DPH). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

navýšení finanční částky za roční technickou podporu o 34 163,- Kč bez DPH (41 337,23 Kč včetně 

DPH). Celková cena za roční technickou podporu systému VEMA tedy bude 89 483,- Kč bez DPH 

(108 274,43 Kč včetně DPH). 

 

 

10 

Změny členů v Komisi pro bezbariérovost 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8989/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

Ukončení členství  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX v Komisi pro bezbariérovost. 

 

 

 

11 

Skelleftea - oslavy 50. výročí spolupráce, reciproční výměna 

 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 



  14 

Přijaté usnesení č. R/8990/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

úhradu zpátečních letenek do švédského partnerského města Skelleftea pro taneční soubor HPM 

Dance Studio Pardubice a zástupce HC TJ Tesla Centralplast Pardubice v termínu 30. 11. - 3. 12. 

2018 do maximální výše 200.000 Kč bez DPH. 

 

12 

Úprava reklamní smlouvy s BK JIP Pardubice 

 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8991/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o poskytování reklamních služeb uzavřené mezi Statutárním městem 

Pardubice a BK Pardubice, a.s. se sídlem V Ráji 311, 530 02 Pardubice, IČ:27654796 dne 07.06.2018 

tak, že celková částka za reklamní služby se ve smluvním období od 1.7.2018 do 30.6.2019 navýší o 

410.000,- (bez DPH) na celkových 1.910.000,- Kč (bez DPH). 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek ke smlouvě o reklamě mezi Statutárním městem Pardubice a BK Pardubice, a.s. se 

sídlem V Ráji 311, 530 02 Pardubice, IČ:27654796 dne 07.06.2018 tak, že celková částka za reklamní 

služby se ve smluvním období od 1.7.2018 do 30.6.2019 navýší o 410.000,- (bez DPH) na celkových 

1.910.000,- Kč (bez DPH). 

Z: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora  

T: 31.10.2018 

 

 

13 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - KP 

 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- bez doplňujících informací 

Bez rozpravy 



  15 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8992/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 4 a 5 Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu "Uveřejnění inzerce v tištěných, elektronických i internetových médiích vydavatelského 

domu skupiny MAFRA, a.s.“ dodavateli MAFRA, a.s., Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5, IČ: 

45313351, s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 150.000,- Kč bez DPH v období od X/2018 do 

XII/2018. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

zajistit vystavení rámcové objednávky na uvedené služby na dodavatele  MAFRA, a.s., Karla Engliše 

519/11, 150 00 Praha 5, IČ: 45313351, s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 150.000,- Kč bez 

DPH v období od X/2018 do XII/2018. 

Z: Radim Jelínek, vedoucí KP 

T: 5.10.2018 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/8993/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 4 a 5 Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu "Vytváření a dodávání monitoringu médií“ dodavateli Anopress IT, a.s. se sídlem Praha 8, 

Prvního pluku 347/12a, PSČ 186 00, IČ: 26694484 v období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019 s 

nabídkovou cenou ve výši maximálně 122.400,- Kč bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

zajistit uzavření smlouvy o poskytování a využívání informací – vytváření a dodávání monitoringu 

médií s dodavatelem  Anopress IT, a.s. se sídlem Praha 8, Prvního pluku 347/12a, PSČ 186 00, IČ: 

26694484 v období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019 s nabídkovou cenou ve výši maximálně 122.400,- 

Kč bez DPH.  

Z: Radim Jelínek, vedoucí KP 

T: 15. 12. 2018 

 

 

 

14 

IX. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2018 - rozpočtová opatření 

 



  16 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Rozprava: 

- J. Rozinek na základě vzneseného dotazu objasnil návrh usnesení č. 001. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/8994/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 352. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 

700,0 tis. z kapitálových výdajů položky "Aquacentrum - výstavba 25m bazénu - ostatní náklady" 

na kapitálové výdaje položky "Aquacentrum - výstavba 25m bazénu - vlastní zdroje" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/8995/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 353. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

40,0 tis. z běžných výdajů položky "NP - sportoviště - platby za energie" na běžné výdaje položky 

"NP - areál Hůrka (opravy, údržba, služby)" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/8996/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 354. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

45,0 tis. v rámci položky "ZŠ Závodu Míru - úprava školního hřiště - PD a realizace" z kapitálových 

výdajů na běžné výdaje (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 354. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

652,0 tis. v rámci položky "MŠ Na Třísle - rekonstrukce kuchyně a gastro" z kapitálových výdajů na 

běžné výdaje (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 354. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

86,0 tis. v rámci položky "KD Dubina - J. Zajíce 983 - stavební úpravy pro potřeby DDM Beta - PD a 

realizace" z kapitálových výdajů na běžné výdaje (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 



  17 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/8997/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 355. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

500,0 tis. z kapitálových výdajů položky "NP - ostatní (opravy, údržba, služby, fond údržby)" na 

kapitálové výdaje položky "NP Jilemnického 2226 - stavební úpravy (Apatyka)" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 355. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

200,0 tis. z běžných výdajů položky "NP - ostatní (opravy, údržba, služby, fond údržby)" na 

kapitálové výdaje položky "NP Jilemnického 2226 - stavební úpravy (Apatyka)" (správce 711 - 

Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/8998/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 356. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

250,0 tis. z běžných výdajů položky "Velká údržba a investice školských zařízení" na kapitálové 

výdaje položky "ZŠ E. Košťála - úprava prostoru pro ZŠ" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/8999/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 357. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4 

800,0 tis. z kapitálových výdajů na běžné výdaje v rámci položky "ZŠ Br. Veverkových - Odborné 

učebny - realizace - ITI - I. etapa - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 357. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4 

800,0 tis. z kapitálových výdajů na běžné výdaje v rámci položky "ZŠ Závodu míru - Odborné 

učebny - realizace - ITI - I. etapa - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 357. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3 

500,0 tis. z kapitálových výdajů na běžné výdaje v rámci položky "ZŠ Spořilov - Odborné učebny - 

realizace - ITI - I. etapa - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  18 

Rozpočtové opatření č. 357. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4 

800,0 tis. z kapitálových výdajů na běžné výdaje v rámci položky "ZŠ Studánka - Odborné učebny - 

realizace - ITI - I. etapa - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 357. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 9 

800,0 tis. z kapitálových výdajů na běžné výdaje v rámci položky "ZŠ Npor. Eliáše - Odborné učebny 

- realizace - ITI - I. etapa - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 357. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4 

800,0 tis. z kapitálových výdajů na běžné výdaje v rámci položky "ZŠ Staňkova - Odborné učebny - 

realizace - ITI - I. etapa - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 357. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4 

800,0 tis. z kapitálových výdajů na běžné výdaje v rámci položky "ZŠ Družstevní - Odborné učebny - 

realizace - ITI - I. etapa - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 357. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10 

000,0 tis. z kapitálových výdajů na běžné výdaje v rámci položky "ZŠ Ohrazenice - Odborné učebny - 

realizace - ITI - I. etapa - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/9000/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 358. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 

828,0 tis. z kapitálových výdajů položky "ZŠ Svítkov - přístavba - PD" na běžné výdaje položky "ZŠ 

Svítkov - přístavba - vlastní zdroje" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/9001/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 359. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

130,0 tis. z běžných výdajů položky "Strategie a koncepce" na kapitálové výdaje položky "MAS 

Dukla - Dukla sportovní" (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie). 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/9002/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  19 

Přejmenování položky ve výdajové části rozpočtu "Areál Dostihového závodiště - tribuna D - 

dovybavení přízemí" na položku "Areál Dostihového závodiště - úpravy a vybavení zázemí (Zimní 

ledový park)" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přejmenování položky ve výdajové části rozpočtu "Areál Dostihového závodiště - tribuna D - 

klimatizace, přípojky" na položku "Areál Dostihového závodiště - úpravy a vybavení zázemí (Zimní 

ledový park)" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 360. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 

300,0 tis. z kapitálových výdajů položky "ZŠ Prodloužená - rekonstrukce elektro" na kapitálové 

výdaje položky "Areál Dostihového závodiště - úpravy a vybavení zázemí (Zimní ledový park)" 

(správce 711 - Odbor majetku a investic). 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 360. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

100,0 tis. z kapitálových výdajů položky "ZŠ Prodloužená - rekonstrukce elektro" na běžné výdaje 

položky "Areál Dostihového závodiště - úpravy a vybavení zázemí (Zimní ledový park)" (správce 

711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/9003/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Rozpočtové opatření 362. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 

330,0 tis. z kapitálových výdajů položky "Terminál JIH - PD" na kapitálové výdaje položky "Terminál 

B- PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic). 

 

 

15 

Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/9004/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  20 

Rozpočtové opatření č. 361. Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1,0 

tis. z položky "Rezerva primátora Ing. Martina Charváta" (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

položku "Rezerva Rady města Pardubic" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/9005/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace Dostihovému spolku a.s., IČ 48155110, sídlo Pražská 607, Pardubice, na 

uspořádání charitativní akce „Help Jam Fest", ve výši Kč 30,0 tis., z rezervy Rady města Pardubic. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/9006/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Pardubice - město, IČ 65668707, 

Chrudimská 2829, Pardubice, na pořízení dresů pro soutěžní družstvo žen, ve výši Kč 5,0 tis., z 

rezervy pana nám. Rychteckého. 

 

 

Návrh usnesení č. 004 nebyl přijat               (pro 0, proti 8, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace POST BELLUM, o.p.s., IČ 26548526, Štěpánská 704/61, Praha, na uspořádání 

koncertu Modlitba naděje v katedrále sv. Víta v Praze ke 100. výročí vzniku ČSR, ve výši Kč 200,0 tis., z 

rezervy Rady města Pardubic. 

 

 

16 

Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacího řízení 

 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/9007/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 



  21 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, zadávací podmínky (oznámení o zahájení zadávacího řízení a zadávací dokumentaci) v 

rámci zadávání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky v otevřeném řízení "Dodávka a 

implementace infrastruktury pro virtuální desktopy včetně softwarových licencí".  

Přílohu důvodové zprávy tvoří:  

1) Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 

2) Zadávací dokumentace. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/9008/2018               (pro 8, proti 0 , zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, k provádění úkonů (otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení a hodnocení nabídek) v rámci otevřeného řízení pro veřejnou zakázku "Dodávka a 

implementace infrastruktury pro virtuální desktopy včetně softwarových licencí" hodnotící komisi 

včetně náhradníků v tomto složení: 

Členové hodnotící komise (náhradníci) 

Mgr. Jakub Rychtecký (Ing. Jiří Rozinek) 

Ing. Tomáš Pelikán (Vladimír Martinec) 

František Brendl (Ing. arch. Milan Košař) 

Ing. Zdeňka Malá (Ing. Jan Czagan) 

Ing. David Bakrlík (Ondřej Ludvík) 

 

 

17 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek – 

ORS 

Zpráva byla projednána před zprávou č. 14. 

 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/9009/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 



  22 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 2 zákona               č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky na služby 

zadávané v otevřeném řízení "Multimodální uzel veřejné dopravy v Pardubicích – Terminál B - PD“ 

o uzavření smlouvy, na základě doporučení hodnotící komise, s dodavatelem OPTIMA, spol. s r.o., 

Vysoké Mýto, IČO: 15030709, s nabídkovou cenou za zpracování projektových dokumentací 

(dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby; dokumentace pro stavební povolení; 

dokumentace k provedení stavby) vč. inženýrské činnosti ve výši        4.030.000,-- Kč bez DPH a s 

nabídkovou cenou za výkon autorského dozoru ve výši 500,-- Kč bez DPH/hodina. 

 

18 

URBACT - Tech Revolution 

 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- stručně okomentoval předložený materiál. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/9010/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

„Letter of commitment“ – Dopis o závazné spolupráci v rámci projektu Tech Revolution, operační 

program URBACT III, který tvoří přílohu č. 1 a 2 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

podepsat „Letter of commitment“ dle bodu I. tohoto usnesení ve znění, které je přílohou tohoto 

usnesení. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města  

T: 10.10.2018 

 

 

19 

Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic - smluvní vztahy 

 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Rozprava: 

- J. Rychtecký se dotázal, zda je ve smlouvě uvedena podmínka dodržení požadované 

maximální výše investice. 

→   M. Charvát upřesnil, že výše uvedená podmínka je zakotvena v bodě 2 na str. 5. 

 



  23 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/9011/2018               (pro 7, proti 0 zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření Smlouvy na vyhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti a autorský 

dozor mezi statutárním městem Pardubice a zhotovitelem Doc. Ing. akad. arch. Janem Šépkou, IČ: 

63647508, se sídlem Praha 6, Břevnov, Heyrovského náměstí 803/7, PSČ 162 00, ve znění přílohy 

tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu na vyhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti a autorský 

dozor mezi statutárním městem Pardubice a zhotovitelem Doc. Ing. akad. arch. Janem Šépkou, IČ: 

63647508, se sídlem Praha 6, Břevnov, Heyrovského náměstí 803/7, PSČ 162 00, ve znění přílohy 

tohoto usnesení. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

T: 31. 10. 2018 

 

20 

Žádosti o dotace 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/9012/2018               (pro 7, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí programové účelové dotace na požární techniku a věcné prostředky 

požární ochrany jednotky SDH Městského obvodu Pardubice I – střed v celkové výši 11 000,- Kč na 

pořízení radiostanic s příslušenstvím, mezi Statutárním městem Pardubice jako příjemcem dotace a 

Pardubickým krajem, IČ: 70892822, se sídlem Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 532 11 

jako poskytovatelem dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje. Smlouva  o poskytnutí 

dotace je přílohou č.1 tohoto usnesení. 

 

21 

Odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku Komorní filharmonie Pardubice 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 



  24 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/9013/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odpisový plán dlouhodobého hmotného majetku pořízeného příspěvkovou organizací Komorní 

filharmonie Pardubice se sídlem Sukova 1260, 530 02 Pardubice, IČ: 00088447. Odpisový plán je 

přílohou tohoto usnesení. 

 

Příloha tohoto usnesení obsahuje osobní údaje a není z tohoto důvodu zveřejněna. 

 

22 

Úprava platových výměrů ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných 

statutárním městem Pardubice 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/9014/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Určuje 

s účinností od 01.11.2018 plat dle návrhu:  

MgA. Zdeňku Závodnému, řediteli příspěvkové organizace Centrum pro otevřenou kulturu, 

příspěvková organizace; 

Miloslavě Korfové, ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola Pardubice-Dubina, Erno 

Košťála 991. 

 

Příloha tohoto usnesení obsahuje citlivé údaje a není z tohoto důvodu zveřejněna. 

 

 

23 

Vyhodnocení a ocenění nejlepších žáků základních škol a studentů středních škol v 

Pardubicích za školní rok 2017/2018 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál. 



  25 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/9015/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí finančních darů studentům středních škol uvedeným v příloze č. 1 této zprávy za 

úspěchy v soutěžích a olympiádách ve školním roce 2017/2018. Finanční dary budou vyplaceny ze 

samostatné položky rozpočtu Program podpory volnočasových a vzdělávacích aktivit pro rok 2018. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí finančních darů žákům základních škol a studentům nižšího gymnázia uvedeným v 

příloze č. 2 této zprávy za úspěchy v soutěžích a olympiádách ve školním roce 2017/2018. Finanční 

dary budou vyplaceny ze samostatné položky rozpočtu Program podpory volnočasových a 

vzdělávacích aktivit pro rok 2018. 

 

24 

Výjimky z počtu žáků ve třídách 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/9016/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Povoluje 

výjimku z nejvyššího povoleného počtu žáků ve třídě VI.A  Základní školy Pardubice, Štefánikova 

448, na 31 žáků, a to na školní rok 2018/19. 

II. Rada města Pardubic 

Povoluje 

výjimku z nejvyššího povoleného počtu žáků ve třídě VI.B Základní školy Pardubice, Štefánikova 

448, na 31 žáků, a to na školní rok 2018/19. 

III. Rada města Pardubic 

Povoluje 

výjimku z nejvyššího povoleného počtu žáků ve třídě VIII.A  Základní školy Pardubice, Štefánikova 

448, na 32 žáků, a to na školní rok 2018/19. 

IV. Rada města Pardubic 

Povoluje 

výjimku z nejvyššího povoleného počtu žáků ve třídě VIII.B  Základní školy Pardubice, Štefánikova 

448, na 32 žáků, a to na školní rok 2018/19. 



  26 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/9017/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Povoluje 

výjimku z nejnižšího počtu žáků ve třídách II. stupně základní školy, jejíž činnost vykonává Základní 

škola a mateřská škola Pardubice, A. Krause 2344, a to na 4 žáky ve třídě pro školní rok 2018/19. 

 

 

25 

Souhlas zřizovatele s podáním žádostí o dotaci z projektu OP VVV 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál. 

 

Rozprava: 

- J. Rychteckým byl objasněn pojem „šablona“ → jedná se o zjednodušené dotační řízení. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/9018/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s realizací projektu Mateřské školy Pastelka Pardubice-Polabiny, Rosická 157 a s čerpáním finanční 

podpory z Operačního programu „Výzkum, vývoj a vzdělávání„ dle výzvy „Šablony II“ výzva č. 

02_18_063 (viz příloha). 

 

26 

Záležitosti příspěvkové organizace 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený návrh usnesení. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/9019/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vyplacení mimořádné odměny ředitelce Mateřské školy Pardubice XXXXXXXXXXXXXXXX ve výši  

dle přílohy. 



  27 

 

Příloha tohoto usnesení obsahuje citlivé údaje a není z tohoto důvodu zveřejněna. 

 

 

27 

Diskuse 

Radim Jelínek 

- podal nový návrh usnesení, a to schválení zahraniční služební cesty (viz přijaté usnesení 

R/9020/2018). 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/9020/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zahraniční služební cestu náměstkyně primátora Heleny Dvořáčkové a Ludmily Ministrové do 

Španělska, Jerez de la Frontera v termínu 18.10. - 21.10.2018. Účelem cesty je účast a reprezentace 

města na jednání valné hromady sdružení Euro Equus. 

 

František Weisbauer  

- členy rady seznámil s žádostí zástupců samospráv bytových domů U Josefa č.p. 116 a117 o 

zvýšení dohledu Městské policie Pardubice na dodržování nočního klidu v místní části 

Pardubice - Cihelna. Požádal o projednání žádosti s ředitelem MP Pardubice R. Hüblem na 

poradě vedení – dopis je přílohou tohoto zápisu z RmP. 

→ M. Charvát převzal kopii žádosti a přislíbil její projednání na nadcházející poradě vedení. 

 

 

Schůze byla ukončena v 10:40 hodin. 

 
 

 

 

……………………………………… 

Martin  C h a r v á t 

primátor města Pardubic 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

 



  28 

…………………………………….                               ……………………………………….. 

Helena  D v o ř á č k o v á                               František  W e i s b a u e r 

 

 

 
V Pardubicích dne 02.10.2018                                                   (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Lucie Kutálková, organizační odd. KP 

Celkem: 28 stran zápisu 

 

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na 

webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 

organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1. 


